1

关于对美年大健康产业控股股份有限公司的关注函

中小板关注函【2018】第 272 号

美年大健康产业控股股份有限公司董事会：

   2018 年 7 月 30 日，相关媒体质疑你公司多名医生无证上岗，在

未取得执业许可证和放射诊疗许可证的情况下“多地违规经营”，“误

检漏检频出”体检服务质量差等。

我部对此表示高度关注。请你公司就以下问题进行认真核查并作

出书面说明：

1、请认真自查你公司员工的执业资格证照获取及有效状况，是

否存在无证上岗、持错证上岗或持过期证照上岗的情形，若是，说明

原因、整改措施以及该事项对你公司经营的影响。

2、请认真自查你公司经营开展的合法合规性，是否存在未取得

执业许可即开展相关医疗服务的情况，是否存在因前述事项被行政处

罚的情形，如有，请说明被处罚的详细情况和整改措施。

3、请说明媒体质疑的“误检漏检”事项是否属实，是否存在相

关纠纷或诉讼，如存在，请详细说明该项纠纷或诉讼对你公司的影响。

4、请认真自查你公司营运活动方面内部控制制度的建立与实施

情况，并说明你公司营运活动内部控制方面是否存在重大缺陷。

5、你公司是否存在根据本所《股票上市规则（2018 年修订）》

等有关规定应予以披露而未披露事项。

2

6、你公司认为应予以说明的其他事项。

请你公司在 8月 1日前书面回复我部并履行相应的信息披露义务。

同时，提醒你公司：上市公司应当按照国家法律、法规、本所《股票

上市规则》和《中小企业板上市公司规范运作指引》等规定，诚实守

信，规范运作，认真和及时地履行信息披露义务。

特此函告

                                中小板公司管理部

                    2018 年 7 月 30 日